
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ UZEM-1

Ders Planı Oluşturuldu:21.11.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İAY 107 ANATOMİ

Uzm.Dr Esra AKKUŞ
YETKİN

İAY 111 ACİL SAĞLIK
HİZMETLERİ I

Dr.Öğrt.Üyesi Aygül
ÖZTÜRK

İAY 103 BEDEN
EĞİTİMİ VE VÜCUT
GELİŞTİRME I

Arş.Gör.Dr Eren
BOZYILAN

İAY 125 MESLEK
ETİĞİ

Doç. Dr. Sedat BİLGİÇ

YD 101 YABANCI DİL
I

Öğr. Gör. Hakkı ŞİMŞEK

İAY 105 ACİL HASTA
BAKIMI I

Öğr Gör. Sevim
KOYUNCU

İAY 129
FARMAKOLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi İbrahim
AKTAŞ

TD 101 TÜRK DİLİ I

Öğr. Gör. Alime EVCİ

AİİT 101 ATATÜRK
İLKELERİ VE
İNKILAP TARİHİ I

Öğr. Gör. Dr Özgür
ERBULUT

İAY 115 İŞ SAĞLIĞI
VE GÜVENLİĞİ

Doç.Dr Esra BOZGEYİK

İAY 127 TIBBİ
TERMİNOLOJİ

Doç.Dr Esra BOZGEYİK

İAY 109 FİZYOLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi Beytullah
ÖZKAYA

27 Kasım Pazartesi

28 Kasım Salı

29 Kasım Çarşamba

30 Kasım Perşembe

01 Aralık Cuma

02 Aralık Cumartesi

1.Ders
9:00

10:00

2.Ders
10:00
11:00

3.Ders
11:00
12:00

4.Ders
13:00
14:00

5.Ders
14:00
15:00

6.Ders
15:00
16:00

7.Ders
16:00
17:00

8.Ders
17:00
18:00

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ VİZE TAKVİMİ
İLK VE ACİL YARDIM 1.SINIF



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ UZEM-2

Ders Planı Oluşturuldu:21.11.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İAY 235
KANSERDEN
KORUNMA
İLKELERİ

Öğr.Gör. Kadriye
AKSAKAL

İAY 203 KLİNİKTE
EĞİTİM VE
UYGULAMA-I

A. ÖZTÜRK / İ. AKTAŞ /
K. AKSAKAL / S.
KOYUNCU

İAY 205 TRAVMA

Öğr. Gör. Eda Fulden
TUTAR ÇÖLGEÇEN

İAY 233 HALK
SAĞLIĞI

Dr.Öğrt.Üyesi Aygül
ÖZTÜRK

İAY 229 SAĞLIK
KURUMLARINDA
KALİTE YÖNETİMİ

Öğr Gör. Arif İrfan
TURAN

İAY 201 ACİL HASTA
BAKIMI III

A. ÖZTÜRK / K.
AKSAKAL

İAY 207 BEDEN
EĞİTİMİ VE VÜCUT
GELİŞTİRME II

Arş.Gör.Dr Eren
BOZYILAN

İAY 237
TOKSİKOLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi İbrahim
AKTAŞ

27 Kasım Pazartesi

28 Kasım Salı

29 Kasım Çarşamba

30 Kasım Perşembe

01 Aralık Cuma

02 Aralık Cumartesi

1.Ders
9:00

10:00

2.Ders
10:00
11:00

3.Ders
11:00
12:00

4.Ders
13:00
14:00

5.Ders
14:00
15:00

6.Ders
15:00
16:00

7.Ders
16:00
17:00

8.Ders
17:00
18:00

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ VİZE TAKVİMİ
İLK VE ACİL YARDIM 2. SINIF



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ UZEM-3

Ders Planı Oluşturuldu:21.11.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TLT 101 TIBBİ
MİKROBİYOLOJİ I

Dr.Öğrt.Üyesi Ayşe Nilay
GÜVENÇ

TLT 105 GENEL
BİYOLOJİ

Dr.Öğrt. Üyesi Sebile
AZIRAK

TLT 107 ANATOMİ

Uzm.Dr Esra AKKUŞ
YETKİN

TLT 109 FİZYOLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi Seval
MÜSÜROĞLU

TLT 119 MESLEK
ETİĞİ

Doç. Dr. Sedat BİLGİÇ

YD 101 YABANCI DİL
I

Öğr. Gör. Hakkı ŞİMŞEK

TLT 111
LABORATUVAR
KİMYASI

Prof.Dr. Ahmet GENÇ

TD 101 TÜRK DİLİ I

Öğr. Gör. Alime EVCİ

AİİT 101 ATATÜRK
İLKELERİ VE
İNKILAP TARİHİ I

Öğr.Gör. Dr Özlem
KILINÇÇEKER

TLT 113 İŞ SAĞLIĞI
VE GÜVENLİĞİ

Doç.Dr Esra BOZGEYİK

TLT 103 GENEL
BİYOKİMYA

Prof.Dr. Ahmet GENÇ

TLT 115 TIBBİ
TERMİNOLOJİ

Doç.Dr Esra BOZGEYİK

27 Kasım Pazartesi

28 Kasım Salı

29 Kasım Çarşamba

30 Kasım Perşembe

01 Aralık Cuma

02 Aralık Cumartesi

1.Ders
9:00

10:00

2.Ders
10:00
11:00

3.Ders
11:00
12:00

4.Ders
13:00
14:00

5.Ders
14:00
15:00

6.Ders
15:00
16:00

7.Ders
16:00
17:00

8.Ders
17:00
18:00

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ VİZE TAKVİMİ
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 1. SINIF



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ UZEM-4

Ders Planı Oluşturuldu:21.11.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TLT 205
PARAZİTOLOJİ

Öğr Gör. Arif İrfan
TURAN

TLT 209
KANSERDEN
KORUNMA
İLKELERİ

Öğr.Gör. Kadriye
AKSAKAL

TLT 203
HEMATOLOJİ

Prof.Dr. Ahmet GENÇ

TLT 207
LABORATUVAR
GÜVENLİĞİ

Dr.Öğrt. Üyesi Sebile
AZIRAK

TLT 211 ARAŞTIRMA
YÖNTEM
TEKNİKLERİ

Dr.Öğrt.Üyesi Fikret
BÜYÜKKAYA KAYIŞ

TLT 221 İLK YARDIM

Doç. Dr. Sedat BİLGİÇ

TLT 219
BİYOTEKNOLOJİ

Prof.Dr. Ahmet GENÇ

TLT 223
TOKSİKOLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi İbrahim
AKTAŞ

TLT 217 VİROLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi Fikret
BÜYÜKKAYA KAYIŞ

TLT 213 PATOLOJİ

Prof.Dr. Mehmet Reşat
ÖZERCAN

TLT 225 TEMEL
LABORATUVAR
UYGULAMALARI- II

S. AZIRAK / AN.
GÜVENÇ
F.BÜYÜKKAYA KAYIŞ
Aİ. TURAN

27 Kasım Pazartesi

28 Kasım Salı

29 Kasım Çarşamba

30 Kasım Perşembe

01 Aralık Cuma

02 Aralık Cumartesi

1.Ders
9:00

10:00

2.Ders
10:00
11:00

3.Ders
11:00
12:00

4.Ders
13:00
14:00

5.Ders
14:00
15:00

6.Ders
15:00
16:00

7.Ders
16:00
17:00

8.Ders
17:00
18:00

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ VİZE TAKVİMİ
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 2.SINIF



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ UZEM-5

Ders Planı Oluşturuldu:21.11.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

PAT 109 TIBBİ
BİYOLOJİ VE
GENETİK

Doç.Dr Esra BOZGEYİK

PAT 123 FİZYOLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi Gülsün
MEMİ

PAT 129 MESLEK
ETİĞİ

Doç. Dr. Sedat BİLGİÇ

PAT 103 ANATOMİ

Uzm.Dr Esra AKKUŞ
YETKİN

YD 101 YABANCI DİL
I

Öğr. Gör. Hakkı ŞİMŞEK

PAT 119 HİSTOLOJİ

Doç. Dr Ebru ANNAÇ

PAT 121
LABORATUVAR
KİMYASI

Prof.Dr. Ahmet GENÇ

TD 101 TÜRK DİLİ I

Öğr. Gör. Alime EVCİ

AİİT 101 ATATÜRK
İLKELERİ VE
İNKILAP TARİHİ I

Öğr. Gör. Yakup ÜNİŞEN

PAT 105 İŞ SAĞLIĞI
VE GÜVENLİĞİ

Doç.Dr Esra BOZGEYİK

PAT 125
PATOLOJİDE
GENEL
KAVRAMLAR

Prof.Dr. Mehmet Reşat
ÖZERCAN

PAT 113 PATOLOJİ
LABORATUVAR
TEKNİKLERİ
UYGULAMASI
I-Teorik
Prof.Dr. Mehmet Reşat
ÖZERCAN

27 Kasım Pazartesi

28 Kasım Salı

29 Kasım Çarşamba

30 Kasım Perşembe

01 Aralık Cuma

02 Aralık Cumartesi

1.Ders
9:00

10:00

2.Ders
10:00
11:00

3.Ders
11:00
12:00

4.Ders
13:00
14:00

5.Ders
14:00
15:00

6.Ders
15:00
16:00

7.Ders
16:00
17:00

8.Ders
17:00
18:00

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ VİZE TAKVİMİ
PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 1.SINIF



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ UZEM-6

Ders Planı Oluşturuldu:21.11.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

PAT 213 ÖZEL
SİTOTEKNOLOJİ

Prof.Dr. Mehmet Reşat
ÖZERCAN

PAT 225
NANOTEKNOLOJİ

Doç. Dr.Salih AKBUDAK

PAT 207 KLİNİK
BİYOKİMYA

Doç. Dr. Sedat BİLGİÇ

PAT 211
LABORATUVAR
GÜVENLİĞİ

Dr.Öğrt. Üyesi Sebile
AZIRAK

PAT 201 ÖZEL
HİSTOKİMYA
TEKNİKLERİ

Prof.Dr. Mehmet Reşat
ÖZERCAN

PAT 209
TOKSİKOLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi İbrahim
AKTAŞ

PAT 223 VİROLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi Fikret
BÜYÜKKAYA KAYIŞ

PAT 229
İMMÜNOLOJİ

Dr.Öğrt.Üyesi Ayşe Nilay
GÜVENÇ

PAT 215 PATOLOJİ
LABORATUVAR
TEKNİKLERİ
UYGULAMASI III

Prof.Dr. Mehmet Reşat
ÖZERCAN

27 Kasım Pazartesi

28 Kasım Salı

29 Kasım Çarşamba

30 Kasım Perşembe

01 Aralık Cuma

02 Aralık Cumartesi

1.Ders
9:00

10:00

2.Ders
10:00
11:00

3.Ders
11:00
12:00

4.Ders
13:00
14:00

5.Ders
14:00
15:00

6.Ders
15:00
16:00

7.Ders
16:00
17:00

8.Ders
17:00
18:00

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ VİZE TAKVİMİ
PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 2.SINIF



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ UZEM-7

Ders Planı Oluşturuldu:21.11.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

OPT 111 İŞ SAĞLIĞI
VE GÜVENLİĞİ

Öğr.Gör. Gül Nihal
YEŞİLDAL

OPT 123 MESLEK
ETİĞİ

Öğr.Gör. Gül Nihal
YEŞİLDAL

OPT 105 GÖRME
OPTİĞİ I

Dr.Öğrt.Üyesi Mustafa
KILIN

OPT 109
MATEMATİK

Dr.Öğrt.Üyesi Ferhat ŞAH

OPT 103 GÖZ
ANATOMİSİ

Uzm.Dr Esra AKKUŞ
YETKİN

YD 101 YABANCI DİL I

Öğr. Gör. Hakkı ŞİMŞEK

OPT 125 KİMYA

Prof.Dr. Ahmet GENÇ

TD 101 TÜRK DİLİ I

Öğr. Gör. Alime EVCİ

AİİT 101 ATATÜRK
İLKELERİ VE
İNKILAP TARİHİ I

Öğr.Gör. Dr Özlem
KILINÇÇEKER

OPT 115 FİZİK I

Doç. Dr.Salih AKBUDAK

OPT 117 GÖZ
FİZYOLOJİSİ

Dr.Öğrt.Üyesi Abdullah
KARADAĞ

OPT 113
GEOMETRİK OPTİK
I

Doç. Dr.Salih AKBUDAK

27 Kasım Pazartesi

28 Kasım Salı

29 Kasım Çarşamba

30 Kasım Perşembe

01 Aralık Cuma

02 Aralık Cumartesi

1.Ders
9:00

10:00

2.Ders
10:00
11:00

3.Ders
11:00
12:00

4.Ders
13:00
14:00

5.Ders
14:00
15:00

6.Ders
15:00
16:00

7.Ders
16:00
17:00

8.Ders
17:00
18:00

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ VİZE TAKVİMİ
OPTİSYENLİK 1.SINIF



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ UZEM-8

Ders Planı Oluşturuldu:21.11.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

OPT 217 HALKLA
İLİŞKİLER

Dr.Öğrt.Üyesi Kadir
AYDIN

OPT 237
NANOTEKNOLOJİ

Doç. Dr.Salih AKBUDAK

OPT 229
KANSERDEN
KORUNMA
İLKELERİ

Öğr.Gör. Kadriye
AKSAKAL

OPT 233 OBEZİTE

Öğr.Gör. Kadriye
AKSAKAL

OPT 219 GÖZ
HASTALIKLARI

Dr.Öğrt. Üyesi Ali Asgar
YETKİN

OPT 221 GENEL
MUHASEBE I

Öğr.Gör Cihangir Kenan
KETENCİ

OPT 223 SAĞLIK
KURUMLARINDA
KALİTE YÖNETİMİ

Öğr Gör. Arif İrfan
TURAN

OPT 201 GÖRME
OPTİĞİ III

Dr.Öğrt.Üyesi Mustafa
KILIN

OPT 231 CAM
TEKNOLOJİSİ

Dr.Öğrt.Üyesi Mustafa
KILIN

OPT 211
OPTİSYENLİK
UYGULAMASI II

Öğr.Gör. Gül Nihal
YEŞİLDAL

OPT 227 MARKA VE
MARKA STRATEJİLE
Rİ

Dr.Öğrt.Üyesi Kadir
AYDIN

OPT 209
OPTİSYENLİK II

Öğr.Gör. Gül Nihal
YEŞİLDAL

27 Kasım Pazartesi

28 Kasım Salı

29 Kasım Çarşamba

30 Kasım Perşembe

01 Aralık Cuma

02 Aralık Cumartesi

1.Ders
9:00

10:00

2.Ders
10:00
11:00

3.Ders
11:00
12:00

4.Ders
13:00
14:00

5.Ders
14:00
15:00

6.Ders
15:00
16:00

7.Ders
16:00
17:00

8.Ders
17:00
18:00

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 2023-2024 GÜZ DÖNEMİ VİZE TAKVİMİ
OPTİSYENLİK 2.SINIF


